
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2E14C797CA97AB2AEA5C04092E866FEC



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto GP n.º 001/2017 De 02 de Dezembro de 2016 Exonera todos os ocupantes de cargo em comissão e função de confiança e dá

outras providencias”.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2E14C797CA97AB2AEA5C04092E866FEC



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Decreto GP n.º 001/2017 
 De 02 de Dezembro de 2016 
 
 

“Exonera todos os ocupantes de cargo 
em comissão e função de confiança e 
dá outras providencias”. 

 
 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES. Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 
 
DECRETA: 
 
 
     Art. 1º - Ficam exonerados a partir do dia 01 de Janeiro do corrente ano todos os 
ocupantes de cargo em comissão e função de confiança na forma prevista no art. 37 da 
constituição Federal. 
 
    Art. 2º os servidores públicos efetivos, atingidos pelo presente decreto, deverão retornar 
aos órgãos e cargos de origem. 
 
    Art. 3º- Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de dezembro de 2016 
 
 

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

Prefeito Municipal 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal  
Exercício 2017/2020 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2E14C797CA97AB2AEA5C04092E866FEC


		2017-01-02T18:43:57-0200




